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16. GVG Donatuslauf "Rund um den Donatussee"

ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2023

1. (714) 1. M40 MIERECZKO, Maciek   1979 SEBAMED TEAM // 1:16:41 1:16:41

2. (871) 2. M40 VOIGT, Maik   1981 TuS 82 Opladen 1:24:12 1:24:13

3. (59) 1. M35 NICOLINI, Torsten   1987 GVG-Laufteam 1:24:29 1:24:31

4. (809) 1. M50 OTTO, Jürgen   1972 Selbstläufer Altenahr 1:30:29 1:30:32

5. (657) 1. M30 KOHLMANN, Kai   1991 1:32:13 1:32:15

6. (813) 1. M55 SCHNEIDER, Ralph   1966 Die Grauen Burggeister 1:32:35 1:32:37

7. (520) 3. M40 DIEFENBACH, Timo   1982 1:33:15 1:33:16

8. (620) 1. W45 JONGSTRA, Sione   1976 Maasrunners 1:33:26 1:33:27

9. (491) 2. M35 BRUNS, Jan   1985 1:33:47 1:33:48

10. (576) 1. M45 GÜNTHER, Thomas   1974 SSF Bonn Triathlon 1:35:01 1:35:03

11. (3) 2. M50 BARTZ, Marcel   1972 GVG-Laufteam 1:36:42 1:36:44

12. (895) 2. M30 WITZEL, Julian   1990 1. FC Köln 1:38:05 1:38:09

13. (907) 4. M40 ZOZIN, Mario   1980 1:38:57 1:38:58

14. (837) 3. M50 SIXTUS, Florian   1973 Run of Colours Promoteam 1:39:17 1:39:21

15. (597) 1. M60 HEUSSCHEN, Marc   1961 AV Maasrunners 1:39:50 1:39:51

16. (541) 4. M50 FLORES, Patrik   1973 Run of Colours Promoteam 1:40:10 1:40:13

17. (560) 5. M50 GERKUM, Ralf   1969 LC Weilerswist 1:40:49 1:40:56

18. (628) 5. M40 KAPAHNKE, Daniel   1982 1:42:00 1:42:05

19. (547) 2. M60 FRINGS, Eule   1959 Selbstläufer Altenahr 1:42:32 1:42:35

20. (827) 3. M35 SCHWERT, Sascha   1987 Dextro Energy Sport Team 1:44:03 1:44:04

21. (742) 3. M60 PAPA, Tommaso   1959 1:44:04 1:44:09

22. (715) 1. M U23 MOLITOR-BENSBERG, Oliver 2002 1:44:30 1:44:33

23. (705) 2. M45 MERCIECA, Karl   1977 1:44:34 1:44:40

24. (699) 1. W50 MATUSCHEK, Bernadette   1971 1:44:41 1:44:43

25. (100) 1. W40 HÜBNER, Angelika   1983 LC Weilerswist 1:45:10 1:45:18

26. (897) 6. M40 WOLTER, Joerg   1980 PSV Brühl Triathlon Team 1:45:10 1:45:19

27. (696) 7. M40 MARCINIAK, Krzysztof   1981 1:45:34 1:45:38

28. (1004) 2. W45 HEßMANN, Eva   1975 Alltagsbegleiter Leverkusen 1:46:11 1:46:12

29. (619) 1. M65 JOERGER, Elmar   1958 Obstläufer Nierendorf 1:47:23 1:47:25

30. (902) 2. M55 ZEPPA, Daniel   1966 TSV 1863 Herdecke 1:47:23 1:47:28

31. (1003) 6. M50 CRAMER, Ralph   1971 1:47:35 1:47:39

32. (718) 7. M50 MORATH, Oliver   1972 1:49:11 1:49:13

33. (866) 3. M55 VAN ES, Fred   1968 Gonzalez Running Team 1:49:11 1:49:13

34. (617) 2. W50 JASPARS, Monique   1971 1:49:49 1:49:52

35. (682) 1. W LAUG, Marie   1996 TriathlonSteckelCologne 1:49:53 1:50:07

36. (686) 1. W55 LENNARTZ, Birgit   1965 LLG St. Augustin 1:50:34 1:50:37

37. (488) 4. M55 BROß, Markus   1968 1:52:00 1:52:03

38. (683) 5. M55 LEBLANC, Bernie   1966 1:51:59 1:52:05

39. (465) 2. W55 BEURSKENS, Sandra   1966 Maasrunners 1:52:06 1:52:10

40. (754) 3. M45 PODLICH, Nico   1977 1:52:06 1:52:13

41. (872) 3. W45 VOIS, Astrid   1977 Dürener Turnverein  1847 eV 1:52:32 1:52:38

42. (56) 8. M50 MATTEIS, Rainer   1972 GVG-Laufteam 1:52:57 1:53:06

43. (480) 8. M40 BOLTE, Michael   1980 Absolute Run - Laufladen Bonn 1:53:13 1:53:22

44. (111) 3. W55 KRANTZ-MEIER, Claudia   1967 LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1:53:20 1:53:29
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45. (757) 4. M60 PROVAAS, Guido   1960 Maasrunners Eijsden (NL) 1:53:50 1:53:52

46. (760) 5. M60 RATH, Frank   1961 TV Hochneukirch 02 1:54:17 1:54:22

47. (795) 6. M55 SCHIFFER, Rainer   1968 1:54:18 1:54:23

48. (573) 6. M60 GROSSENBACHER, 1959 1:54:38 1:54:50

49. (20) 2. W40 FINKE, Wiebke   1980 GVG-Laufteam 1:54:46 1:54:54

50. (1005) 9. M50 HÖVEL, Frank   1971 TV Alpenglühn Balkhausen 1900 1:55:51 1:55:57

51. (737) 1. M ORTLEPP, Mathias   1995 1:56:00 1:56:06

52. (594) 2. W HERZBERG, Johanna   1997 1:56:00 1:56:06

53. (101) 7. M60 VON DER RECKE, Christian   1960 LC Weilerswist 1:56:38 1:56:45

54. (698) 8. M60 MARTENS, Jörn   1962 Run of Colours Promoteam 1:56:38 1:56:52

55. (669) 9. M40 KRAUSE, Tim   1981 1:56:45 1:56:53

56. (854) 2. M U23 SUER, Manuel   2001 Anchor Running Crew Duisburg 1:56:52 1:56:54

57. (643) 10. M50 KEMPINSKI, Roger   1972 A.V. Maasrunners 1:56:52 1:56:55

58. (475) 7. M55 BOLLIG, Peter   1966 Schmale Beine 1:57:09 1:57:14

59. (553) 2. M65 GEERETS, Frans   1957 Maasrunners 1:57:40 1:57:43

60. (805) 4. M45 SCHMITZ, Andreas   1974 LG Kleines Ründchen 1:57:58 1:58:11

61. (786) 10. M40 SCHEEPENS, Willem   1982 Maasrunners 1:58:12 1:58:14

62. (831) 1. W35 SEILER, Julia   1986 Brühler TV 1879 1:58:18 1:58:31

63. (58) 9. M60 NEUMANN, André   1963 GVG-Laufteam 1:58:36 1:58:46

64. (753) 4. W45 PODLICH, Michaela   1978 1:58:54 1:59:00

65. (524) 4. W55 DODEMONT, Lydia   1967 A.V. Maasrunners 1:59:10 1:59:14

66. (1006) 3. W40 ADRIAN, Kathrin   1980 NoseKäng Bielefeld 1:59:41 1:59:49

67. (609) 2. W35 ICKING, Franziska   1986 LG Abels Apotheke 1:59:49 1:59:55

68. (610) 4. M35 ICKING, Robin   1986 LG Abels Apotheke 1:59:49 1:59:55

69. (22) 4. W40 GLÄSER, Anke   1982 GVG-Laufteam 1:59:57 2:00:06

70. (542) 5. W40 FRANCZAK, Katarzyna   1979 2:00:00 2:00:08

71. (749) 2. M PEUKER, Timon   1998 2:00:16 2:00:20

72. (60) 10. M60 OMMER, Udo   1960 GVG-Laufteam 2:00:20 2:00:30

73. (1001) 5. M45 WOJCIECH, Kiersztyn   1975 2:00:28 2:00:39

74. (47) 3. W35 KÖHLER, Christine   1987 GVG-Laufteam 2:00:30 2:00:41

75. (53) 4. W35 LINGOTT, Nicole   1986 GVG-Laufteam 2:00:31 2:00:41

76. (484) 11. M50 BRANDT, Karsten   1973 donnerwetter.de GmbH 2:01:56 2:02:03

77. (448) 1. W60 BACHEM, Elisabeth   1960 2:02:02 2:02:10

78. (849) 11. M60 STIJF, Johan   1961 2:03:32 2:03:43

79. (460) 1. W65 BENDHIBA, Irene   1956 SG Bockenberg 2:06:52 2:06:55

80. (659) 6. M45 KOOIJMAN, Marc   1977 2:07:33 2:07:39

81. (881) 5. W55 WAUTER, Susanne   1966 2:07:51 2:07:57

82. (543) 3. W50 FRANKE, Claudia   1971 Schatzebubes&Hätzje❤️❤️❤️ 2:10:25 2:10:37

83. (820) 12. M50 SCHUBERT, Dirk   1971 2:10:33 2:10:45

84. (94) 1. M70 GUNGA, Artur   1950 LC Weilerswist 2:10:44 2:10:53

85. (69) 12. M60 ROSSO, Mario   1960 GVG-Laufteam 2:10:51 2:11:02

86. (537) 1. WJ U18 ESSER, Helene   2006 Sc Friehsheim 2:10:59 2:11:15

87. (880) 2. W60 WASSENAER, Brigitte   1960 Maasrunners 2:11:31 2:11:35

88. (587) 7. M45 HEEG, Martin   1974 SC SW Friesheim 2:11:24 2:11:39
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89. (1008) 11. M40 STOLLWERK, Robert   1979 2:13:07 2:13:20

90. (1002) 13. M60 PODZUS, Horst   1961 2:13:23 2:13:28

91. (681) 3. M65 LAUG, Eberhard   1958 2:13:20 2:13:35

92. (685) 5. M35 LEIPELT, Markus   1985 2:13:46 2:13:52

93. (99) 1. W30 MIGUNOVA, Anastasia   1989 LC Weilerswist 2:14:06 2:14:14

94. (95) 12. M40 KRAMER, René   1982 LC Weilerswist 2:14:05 2:14:14

95. (81) 13. M40 STERKEN, Christoph   1980 GVG-Laufteam 2:14:20 2:14:31

96. (574) 3. W60 GROSSENBACHER, Elke   1960 2:14:35 2:14:47

97. (8) 13. M50 BREUER, Andreas   1973 GVG-Laufteam 2:15:19 2:15:34

98. (536) 4. W60 ESSER, Heidrun   1960 2:16:01 2:16:15

99. (102) 6. W55 VON DER RECKE, Inka   1968 LC Weilerswist 2:16:10 2:16:19

100. (7) 8. M45 BREUER, Bernd   1975 GVG-Laufteam 2:16:21 2:16:31

101. (18) 5. W45 EECKHOUDT, Anja   1978 GVG-Laufteam 2:16:21 2:16:31

102. (34) 14. M60 HIPPLER, Frank   1963 GVG-Laufteam 2:17:05 2:17:18

103. (565) 14. M40 GÖBEL, Christoph   1979 2:17:44 2:17:52

104. (745) 5. W60 PEITZ, Doris   1959 Dürener TV 1847 2:19:34 2:19:41

105. (730) 9. M45 NEUBAUER, Thorsten   1976 Kreissparkasse Köln 2:20:19 2:20:36

106. (807) 2. W30 WINKLER, Kristina   1990 LC Weilerswist 2:20:34 2:20:42

107. (775) 3. M30 RUPIK, Alex   1991 2:20:55 2:21:03

108. (887) 2. WJ U18 WESLING, Marieke   2006 2:25:19 2:25:34

109. (96) 4. M30 WARNECKE, Walter   1990 LC Weilerswist 2:25:36 2:25:46

110. (70) 7. W55 SAUER, Andrea   1967 GVG-Laufteam 2:27:20 2:27:28

111. (851) 5. W35 STREUER, Bettina   1986 2:28:36 2:28:52

112. (823) 8. W55 SCHULZ, Heike   1968 2:28:50 2:29:04

113. (824) 15. M60 SCHULZ, Willi   1960 2:28:51 2:29:04

114. (1007) 14. M50 ADRIAN-EMKOW, Markus   1973 NoseKäng Bielefeld 2:30:24 2:30:39

115. (13) 10. M45 DIEDERICHS, Wolfgang   1975 GVG-Laufteam 2:31:04 2:31:17

116. (888) 6. W45 WESLING, Melanie   1974 Stadt Erftstadt 2:33:59 2:34:14

117. (687) 3. W30 LINDEN, Svenja   1992 2:35:17 2:35:30

118. (26) 1. W70 HAJEK, Verena   1952 LLG 80 Nordpark Köln 2:37:04 2:37:12
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MÄNNLICH 
1. (714) 1. M40 MIERECZKO, Maciek   1979 SEBAMED TEAM // maciek-lauftrainer.de 1:16:41

2. (871) 2. M40 VOIGT, Maik   1981 TuS 82 Opladen 1:24:13

3. (59) 1. M35 NICOLINI, Torsten   1987 GVG-Laufteam 1:24:31

4. (809) 1. M50 OTTO, Jürgen   1972 Selbstläufer Altenahr 1:30:32

5. (657) 1. M30 KOHLMANN, Kai   1991 1:32:15

6. (813) 1. M55 SCHNEIDER, Ralph   1966 Die Grauen Burggeister 1:32:37

7. (520) 3. M40 DIEFENBACH, Timo   1982 1:33:16

8. (491) 2. M35 BRUNS, Jan   1985 1:33:48

9. (576) 1. M45 GÜNTHER, Thomas   1974 SSF Bonn Triathlon 1:35:03

10. (3) 2. M50 BARTZ, Marcel   1972 GVG-Laufteam 1:36:44

11. (895) 2. M30 WITZEL, Julian   1990 1. FC Köln 1:38:09

12. (907) 4. M40 ZOZIN, Mario   1980 1:38:58

13. (837) 3. M50 SIXTUS, Florian   1973 Run of Colours Promoteam 1:39:21

14. (597) 1. M60 HEUSSCHEN, Marc   1961 AV Maasrunners 1:39:51

15. (541) 4. M50 FLORES, Patrik   1973 Run of Colours Promoteam 1:40:13

16. (560) 5. M50 GERKUM, Ralf   1969 LC Weilerswist 1:40:56

17. (628) 5. M40 KAPAHNKE, Daniel   1982 1:42:05

18. (547) 2. M60 FRINGS, Eule   1959 Selbstläufer Altenahr 1:42:35

19. (827) 3. M35 SCHWERT, Sascha   1987 Dextro Energy Sport Team 1:44:04

20. (742) 3. M60 PAPA, Tommaso   1959 1:44:09

21. (715) 1. M U23 MOLITOR-BENSBERG, Oliver   2002 1:44:33

22. (705) 2. M45 MERCIECA, Karl   1977 1:44:40

23. (897) 6. M40 WOLTER, Joerg   1980 PSV Brühl Triathlon Team 1:45:19

24. (696) 7. M40 MARCINIAK, Krzysztof   1981 1:45:38

25. (619) 1. M65 JOERGER, Elmar   1958 Obstläufer Nierendorf 1:47:25

26. (902) 2. M55 ZEPPA, Daniel   1966 TSV 1863 Herdecke 1:47:28

27. (1003) 6. M50 CRAMER, Ralph   1971 1:47:39

28. (718) 7. M50 MORATH, Oliver   1972 1:49:13

29. (866) 3. M55 VAN ES, Fred   1968 Gonzalez Running Team 1:49:13

30. (488) 4. M55 BROß, Markus   1968 1:52:03

31. (683) 5. M55 LEBLANC, Bernie   1966 1:52:05

32. (754) 3. M45 PODLICH, Nico   1977 1:52:13

33. (56) 8. M50 MATTEIS, Rainer   1972 GVG-Laufteam 1:53:06

34. (480) 8. M40 BOLTE, Michael   1980 Absolute Run - Laufladen Bonn 1:53:22

35. (757) 4. M60 PROVAAS, Guido   1960 Maasrunners Eijsden (NL) 1:53:52

36. (760) 5. M60 RATH, Frank   1961 TV Hochneukirch 02 1:54:22

37. (795) 6. M55 SCHIFFER, Rainer   1968 1:54:23

38. (573) 6. M60 GROSSENBACHER, Christoph   1959 1:54:50

39. (1005) 9. M50 HÖVEL, Frank   1971 TV Alpenglühn Balkhausen 1900 1:55:57

40. (737) 1. M ORTLEPP, Mathias   1995 1:56:06

41. (101) 7. M60 VON DER RECKE, Christian   1960 LC Weilerswist 1:56:45

42. (698) 8. M60 MARTENS, Jörn   1962 Run of Colours Promoteam 1:56:52
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MÄNNLICH 
43. (669) 9. M40 KRAUSE, Tim   1981 1:56:53

44. (854) 2. M U23 SUER, Manuel   2001 Anchor Running Crew Duisburg 1:56:54

45. (643) 10. M50 KEMPINSKI, Roger   1972 A.V. Maasrunners 1:56:55

46. (475) 7. M55 BOLLIG, Peter   1966 Schmale Beine 1:57:14

47. (553) 2. M65 GEERETS, Frans   1957 Maasrunners 1:57:43

48. (805) 4. M45 SCHMITZ, Andreas   1974 LG Kleines Ründchen 1:58:11

49. (786) 10. M40 SCHEEPENS, Willem   1982 Maasrunners 1:58:14

50. (58) 9. M60 NEUMANN, André   1963 GVG-Laufteam 1:58:46

51. (610) 4. M35 ICKING, Robin   1986 LG Abels Apotheke 1:59:55

52. (749) 2. M PEUKER, Timon   1998 2:00:20

53. (60) 10. M60 OMMER, Udo   1960 GVG-Laufteam 2:00:30

54. (1001) 5. M45 WOJCIECH, Kiersztyn   1975 2:00:39

55. (484) 11. M50 BRANDT, Karsten   1973 donnerwetter.de GmbH 2:02:03

56. (849) 11. M60 STIJF, Johan   1961 2:03:43

57. (659) 6. M45 KOOIJMAN, Marc   1977 2:07:39

58. (820) 12. M50 SCHUBERT, Dirk   1971 2:10:45

59. (94) 1. M70 GUNGA, Artur   1950 LC Weilerswist 2:10:53

60. (69) 12. M60 ROSSO, Mario   1960 GVG-Laufteam 2:11:02

61. (587) 7. M45 HEEG, Martin   1974 SC SW Friesheim 2:11:39

62. (1008) 11. M40 STOLLWERK, Robert   1979 2:13:20

63. (1002) 13. M60 PODZUS, Horst   1961 2:13:28

64. (681) 3. M65 LAUG, Eberhard   1958 2:13:35

65. (685) 5. M35 LEIPELT, Markus   1985 2:13:52

66. (95) 12. M40 KRAMER, René   1982 LC Weilerswist 2:14:14

67. (81) 13. M40 STERKEN, Christoph   1980 GVG-Laufteam 2:14:31

68. (8) 13. M50 BREUER, Andreas   1973 GVG-Laufteam 2:15:34

69. (7) 8. M45 BREUER, Bernd   1975 GVG-Laufteam 2:16:31

70. (34) 14. M60 HIPPLER, Frank   1963 GVG-Laufteam 2:17:18

71. (565) 14. M40 GÖBEL, Christoph   1979 2:17:52

72. (730) 9. M45 NEUBAUER, Thorsten   1976 Kreissparkasse Köln 2:20:36

73. (775) 3. M30 RUPIK, Alex   1991 2:21:03

74. (96) 4. M30 WARNECKE, Walter   1990 LC Weilerswist 2:25:46

75. (824) 15. M60 SCHULZ, Willi   1960 2:29:04

76. (1007) 14. M50 ADRIAN-EMKOW, Markus   1973 NoseKäng Bielefeld 2:30:39

77. (13) 10. M45 DIEDERICHS, Wolfgang   1975 GVG-Laufteam 2:31:17

    HALBMARATHON (21,1 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:
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WEIBLICH 
1. (620) 1. W45 JONGSTRA, Sione   1976 Maasrunners 1:33:27

2. (699) 1. W50 MATUSCHEK, Bernadette   1971 1:44:43

3. (100) 1. W40 HÜBNER, Angelika   1983 LC Weilerswist 1:45:18

4. (1004) 2. W45 HEßMANN, Eva   1975 Alltagsbegleiter Leverkusen 1:46:12

5. (617) 2. W50 JASPARS, Monique   1971 1:49:52

6. (682) 1. W LAUG, Marie   1996 TriathlonSteckelCologne 1:50:07

7. (686) 1. W55 LENNARTZ, Birgit   1965 LLG St. Augustin 1:50:37

8. (465) 2. W55 BEURSKENS, Sandra   1966 Maasrunners 1:52:10

9. (872) 3. W45 VOIS, Astrid   1977 Dürener Turnverein  1847 eV 1:52:38

10. (111) 3. W55 KRANTZ-MEIER, Claudia   1967 LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1:53:29

11. (20) 2. W40 FINKE, Wiebke   1980 GVG-Laufteam 1:54:54

12. (594) 2. W HERZBERG, Johanna   1997 1:56:06

13. (831) 1. W35 SEILER, Julia   1986 Brühler TV 1879 1:58:31

14. (753) 4. W45 PODLICH, Michaela   1978 1:59:00

15. (524) 4. W55 DODEMONT, Lydia   1967 A.V. Maasrunners 1:59:14

16. (1006) 3. W40 ADRIAN, Kathrin   1980 NoseKäng Bielefeld 1:59:49

17. (609) 2. W35 ICKING, Franziska   1986 LG Abels Apotheke 1:59:55

18. (22) 4. W40 GLÄSER, Anke   1982 GVG-Laufteam 2:00:06

19. (542) 5. W40 FRANCZAK, Katarzyna   1979 2:00:08

20. (47) 3. W35 KÖHLER, Christine   1987 GVG-Laufteam 2:00:41

21. (53) 4. W35 LINGOTT, Nicole   1986 GVG-Laufteam 2:00:41

22. (448) 1. W60 BACHEM, Elisabeth   1960 2:02:10

23. (460) 1. W65 BENDHIBA, Irene   1956 SG Bockenberg 2:06:55

24. (881) 5. W55 WAUTER, Susanne   1966 2:07:57

25. (543) 3. W50 FRANKE, Claudia   1971 Schatzebubes&Hätzje❤️❤️❤️ 2:10:37

26. (537) 1. WJ U18 ESSER, Helene   2006 Sc Friehsheim 2:11:15

27. (880) 2. W60 WASSENAER, Brigitte   1960 Maasrunners 2:11:35

28. (99) 1. W30 MIGUNOVA, Anastasia   1989 LC Weilerswist 2:14:14

29. (574) 3. W60 GROSSENBACHER, Elke   1960 2:14:47

30. (536) 4. W60 ESSER, Heidrun   1960 2:16:15

31. (102) 6. W55 VON DER RECKE, Inka   1968 LC Weilerswist 2:16:19

32. (18) 5. W45 EECKHOUDT, Anja   1978 GVG-Laufteam 2:16:31

33. (745) 5. W60 PEITZ, Doris   1959 Dürener TV 1847 2:19:41

34. (807) 2. W30 WINKLER, Kristina   1990 LC Weilerswist 2:20:42

35. (887) 2. WJ U18 WESLING, Marieke   2006 2:25:34

36. (70) 7. W55 SAUER, Andrea   1967 GVG-Laufteam 2:27:28

37. (851) 5. W35 STREUER, Bettina   1986 2:28:52

38. (823) 8. W55 SCHULZ, Heike   1968 2:29:04

39. (888) 6. W45 WESLING, Melanie   1974 Stadt Erftstadt 2:34:14

40. (687) 3. W30 LINDEN, Svenja   1992 2:35:30

41. (26) 1. W70 HAJEK, Verena   1952 LLG 80 Nordpark Köln 2:37:12

    HALBMARATHON (21,1 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
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MÄNNER
1. (737) 40. M ORTLEPP, Mathias   1995 1:56:06

2. (749) 52. M PEUKER, Timon   1998 2:00:20

JUNIOREN U23
1. (715) 21. M MOLITOR-BENSBERG, Oliver   2002 1:44:33

2. (854) 44. M SUER, Manuel   2001 Anchor Running Crew Duisburg 1:56:54

SENIOREN M30
1. (657) 5. M KOHLMANN, Kai   1991 1:32:15

2. (895) 11. M WITZEL, Julian   1990 1. FC Köln 1:38:09

3. (775) 73. M RUPIK, Alex   1991 2:21:03

4. (96) 74. M WARNECKE, Walter   1990 LC Weilerswist 2:25:46

SENIOREN M35
1. (59) 3. M NICOLINI, Torsten   1987 GVG-Laufteam 1:24:31

2. (491) 8. M BRUNS, Jan   1985 1:33:48

3. (827) 19. M SCHWERT, Sascha   1987 Dextro Energy Sport Team 1:44:04

4. (610) 51. M ICKING, Robin   1986 LG Abels Apotheke 1:59:55

5. (685) 65. M LEIPELT, Markus   1985 2:13:52

SENIOREN M40
1. (714) 1. M MIERECZKO, Maciek   1979 SEBAMED TEAM // maciek-lauftrainer.de 1:16:41

2. (871) 2. M VOIGT, Maik   1981 TuS 82 Opladen 1:24:13

3. (520) 7. M DIEFENBACH, Timo   1982 1:33:16

4. (907) 12. M ZOZIN, Mario   1980 1:38:58

5. (628) 17. M KAPAHNKE, Daniel   1982 1:42:05

6. (897) 23. M WOLTER, Joerg   1980 PSV Brühl Triathlon Team 1:45:19

7. (696) 24. M MARCINIAK, Krzysztof   1981 1:45:38

8. (480) 34. M BOLTE, Michael   1980 Absolute Run - Laufladen Bonn 1:53:22

9. (669) 43. M KRAUSE, Tim   1981 1:56:53

10. (786) 49. M SCHEEPENS, Willem   1982 Maasrunners 1:58:14

11. (1008) 62. M STOLLWERK, Robert   1979 2:13:20

12. (95) 66. M KRAMER, René   1982 LC Weilerswist 2:14:14

13. (81) 67. M STERKEN, Christoph   1980 GVG-Laufteam 2:14:31

14. (565) 71. M GÖBEL, Christoph   1979 2:17:52

    HALBMARATHON (21,1 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
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SENIOREN M45
1. (576) 9. M GÜNTHER, Thomas   1974 SSF Bonn Triathlon 1:35:03

2. (705) 22. M MERCIECA, Karl   1977 1:44:40

3. (754) 32. M PODLICH, Nico   1977 1:52:13

4. (805) 48. M SCHMITZ, Andreas   1974 LG Kleines Ründchen 1:58:11

5. (1001) 54. M WOJCIECH, Kiersztyn   1975 2:00:39

6. (659) 57. M KOOIJMAN, Marc   1977 2:07:39

7. (587) 61. M HEEG, Martin   1974 SC SW Friesheim 2:11:39

8. (7) 69. M BREUER, Bernd   1975 GVG-Laufteam 2:16:31

9. (730) 72. M NEUBAUER, Thorsten   1976 Kreissparkasse Köln 2:20:36

10. (13) 77. M DIEDERICHS, Wolfgang   1975 GVG-Laufteam 2:31:17

SENIOREN M50
1. (809) 4. M OTTO, Jürgen   1972 Selbstläufer Altenahr 1:30:32

2. (3) 10. M BARTZ, Marcel   1972 GVG-Laufteam 1:36:44

3. (837) 13. M SIXTUS, Florian   1973 Run of Colours Promoteam 1:39:21

4. (541) 15. M FLORES, Patrik   1973 Run of Colours Promoteam 1:40:13

5. (560) 16. M GERKUM, Ralf   1969 LC Weilerswist 1:40:56

6. (1003) 27. M CRAMER, Ralph   1971 1:47:39

7. (718) 28. M MORATH, Oliver   1972 1:49:13

8. (56) 33. M MATTEIS, Rainer   1972 GVG-Laufteam 1:53:06

9. (1005) 39. M HÖVEL, Frank   1971 TV Alpenglühn Balkhausen 1900 1:55:57

10. (643) 45. M KEMPINSKI, Roger   1972 A.V. Maasrunners 1:56:55

11. (484) 55. M BRANDT, Karsten   1973 donnerwetter.de GmbH 2:02:03

12. (820) 58. M SCHUBERT, Dirk   1971 2:10:45

13. (8) 68. M BREUER, Andreas   1973 GVG-Laufteam 2:15:34

14. (1007) 76. M ADRIAN-EMKOW, Markus   1973 NoseKäng Bielefeld 2:30:39

SENIOREN M55
1. (813) 6. M SCHNEIDER, Ralph   1966 Die Grauen Burggeister 1:32:37

2. (902) 26. M ZEPPA, Daniel   1966 TSV 1863 Herdecke 1:47:28

3. (866) 29. M VAN ES, Fred   1968 Gonzalez Running Team 1:49:13

4. (488) 30. M BROß, Markus   1968 1:52:03

5. (683) 31. M LEBLANC, Bernie   1966 1:52:05

6. (795) 37. M SCHIFFER, Rainer   1968 1:54:23

7. (475) 46. M BOLLIG, Peter   1966 Schmale Beine 1:57:14
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SENIOREN M60
1. (597) 14. M HEUSSCHEN, Marc   1961 AV Maasrunners 1:39:51

2. (547) 18. M FRINGS, Eule   1959 Selbstläufer Altenahr 1:42:35

3. (742) 20. M PAPA, Tommaso   1959 1:44:09

4. (757) 35. M PROVAAS, Guido   1960 Maasrunners Eijsden (NL) 1:53:52

5. (760) 36. M RATH, Frank   1961 TV Hochneukirch 02 1:54:22

6. (573) 38. M GROSSENBACHER, Christoph   1959 1:54:50

7. (101) 41. M VON DER RECKE, Christian   1960 LC Weilerswist 1:56:45

8. (698) 42. M MARTENS, Jörn   1962 Run of Colours Promoteam 1:56:52

9. (58) 50. M NEUMANN, André   1963 GVG-Laufteam 1:58:46

10. (60) 53. M OMMER, Udo   1960 GVG-Laufteam 2:00:30

11. (849) 56. M STIJF, Johan   1961 2:03:43

12. (69) 60. M ROSSO, Mario   1960 GVG-Laufteam 2:11:02

13. (1002) 63. M PODZUS, Horst   1961 2:13:28

14. (34) 70. M HIPPLER, Frank   1963 GVG-Laufteam 2:17:18

15. (824) 75. M SCHULZ, Willi   1960 2:29:04

SENIOREN M65
1. (619) 25. M JOERGER, Elmar   1958 Obstläufer Nierendorf 1:47:25

2. (553) 47. M GEERETS, Frans   1957 Maasrunners 1:57:43

3. (681) 64. M LAUG, Eberhard   1958 2:13:35

SENIOREN M70
1. (94) 59. M GUNGA, Artur   1950 LC Weilerswist 2:10:53

FRAUEN
1. (682) 6. W LAUG, Marie   1996 TriathlonSteckelCologne 1:50:07

2. (594) 12. W HERZBERG, Johanna   1997 1:56:06

SENIORINNEN W30
1. (99) 28. W MIGUNOVA, Anastasia   1989 LC Weilerswist 2:14:14

2. (807) 34. W WINKLER, Kristina   1990 LC Weilerswist 2:20:42

3. (687) 40. W LINDEN, Svenja   1992 2:35:30

SENIORINNEN W35
1. (831) 13. W SEILER, Julia   1986 Brühler TV 1879 1:58:31

2. (609) 17. W ICKING, Franziska   1986 LG Abels Apotheke 1:59:55

3. (47) 20. W KÖHLER, Christine   1987 GVG-Laufteam 2:00:41

4. (53) 21. W LINGOTT, Nicole   1986 GVG-Laufteam 2:00:41

5. (851) 37. W STREUER, Bettina   1986 2:28:52
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SENIORINNEN W40
1. (100) 3. W HÜBNER, Angelika   1983 LC Weilerswist 1:45:18

2. (20) 11. W FINKE, Wiebke   1980 GVG-Laufteam 1:54:54

3. (1006) 16. W ADRIAN, Kathrin   1980 NoseKäng Bielefeld 1:59:49

4. (22) 18. W GLÄSER, Anke   1982 GVG-Laufteam 2:00:06

5. (542) 19. W FRANCZAK, Katarzyna   1979 2:00:08

SENIORINNEN W45
1. (620) 1. W JONGSTRA, Sione   1976 Maasrunners 1:33:27

2. (1004) 4. W HEßMANN, Eva   1975 Alltagsbegleiter Leverkusen 1:46:12

3. (872) 9. W VOIS, Astrid   1977 Dürener Turnverein  1847 eV 1:52:38

4. (753) 14. W PODLICH, Michaela   1978 1:59:00

5. (18) 32. W EECKHOUDT, Anja   1978 GVG-Laufteam 2:16:31

6. (888) 39. W WESLING, Melanie   1974 Stadt Erftstadt 2:34:14

SENIORINNEN W50
1. (699) 2. W MATUSCHEK, Bernadette   1971 1:44:43

2. (617) 5. W JASPARS, Monique   1971 1:49:52

3. (543) 25. W FRANKE, Claudia   1971 Schatzebubes&Hätzje❤️❤️❤️ 2:10:37

SENIORINNEN W55
1. (686) 7. W LENNARTZ, Birgit   1965 LLG St. Augustin 1:50:37

2. (465) 8. W BEURSKENS, Sandra   1966 Maasrunners 1:52:10

3. (111) 10. W KRANTZ-MEIER, Claudia   1967 LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1:53:29

4. (524) 15. W DODEMONT, Lydia   1967 A.V. Maasrunners 1:59:14

5. (881) 24. W WAUTER, Susanne   1966 2:07:57

6. (102) 31. W VON DER RECKE, Inka   1968 LC Weilerswist 2:16:19

7. (70) 36. W SAUER, Andrea   1967 GVG-Laufteam 2:27:28

8. (823) 38. W SCHULZ, Heike   1968 2:29:04

SENIORINNEN W60
1. (448) 22. W BACHEM, Elisabeth   1960 2:02:10

2. (880) 27. W WASSENAER, Brigitte   1960 Maasrunners 2:11:35

3. (574) 29. W GROSSENBACHER, Elke   1960 2:14:47

4. (536) 30. W ESSER, Heidrun   1960 2:16:15

5. (745) 33. W PEITZ, Doris   1959 Dürener TV 1847 2:19:41

SENIORINNEN W65
1. (460) 23. W BENDHIBA, Irene   1956 SG Bockenberg 2:06:55

SENIORINNEN W70
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1. (26) 41. W HAJEK, Verena   1952 LLG 80 Nordpark Köln 2:37:12

WEIBL. JUGEND U18
1. (537) 26. W ESSER, Helene   2006 Sc Friehsheim 2:11:15

2. (887) 35. W WESLING, Marieke   2006 2:25:34

Anzahl Teilnehmer: 118
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